

Lubań, dnia 02 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

SPROSTOWANIE DO PYTAŃ I WYJAŚNIENIA Nr 4 z dnia 01.03.2023r.

do treści SWZ na „Dostawy wyrobów medycznych do zabiegów usunięcia zaćmy oraz chirurgii dróg łzowych” nr postępowania ZP/01/2023

W nawiązaniu do udzielonych Pytań i wyjaśnień Nr 4 opublikowanych w dniu 01.03.2023 roku prowadzonego postępowania na www.platformazakupowa.pl Zamawiający publikuje ich sprostowanie.

Odpowiedzi na Pytania Nr 1 i Pytanie Nr 2 w „ Pytaniach i wyjaśnieniach Nr 4” ulegają zmianie i otrzymuje następujące brzmienie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 1 dopuści preparat z hialuronianem sodu o masie cząsteczkowej 2.9 – 3.8 MDa, lepkości 450.000 – 750.000 mPa.s, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Nowe brzmienie odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 6 wymaga roztworu błękitu trypanu o czystości co najmniej 97% potwierdzonej badaniami zgodnie z ISO-10993?

Nowe brzmienie odpowiedzi: Zamawiający wymaga.

Ponadto Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert na 07.03.2023 roku.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA